

Załącznik nr 1a

Pełnomocnictwo

AXA Ubezpieczenia Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji S.A. z siedzibą w Warszawie (00-867) przy ul. Chłodnej 51 wpisaną do rejestru przedsiębiorców w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy – XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS 271543; nr NIP 107-00-06-155; z kapitałem zakładowym w wysokości 107.912.677,00 PLN – opłaconym w całości, reprezentowana przez:

Agnieszka Toledzińska - Kulig Wiceprezes Zarządu
Mariusz Wójcik - Członek Zarządu

zwana dalej „**AXA Ubezpieczenia**” ,

udziela niniejszym:

Solter 14 Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie (02-797) przy ul. Franciszka Klimczaka 1 wpisaną do rejestru przedsiębiorców w Sądzie Rejonowym dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000745757, REGON 381065352, NIP 9512468188; z kapitałem zakładowym w wysokości 5.000,00 PLN – opłaconym w całości,

reprezentowanej przez:

Michała Laskowskiego – Prezesa Zarządu,

zwanej dalej „**Agentem**”

pełnomocnictwa do:

§ 1

1. Stałego wykonywania za wynagrodzeniem Usługi Pośrednictwa Ubezpieczeniowego przy pozyskiwaniu Klientów i wykonywaniu czynności przygotowawczych zmierzających do zawierania Umów Ubezpieczenia Komunikacyjnego AXA Ubezpieczenia (w zakresie grup 1, 3, 10, 18 Działu II wskazanych w załączniku do Ustawy o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej), oferowanych przez AXA Ubezpieczenia na podstawie Ogólnych Warunków Ubezpieczeń Komunikacyjnych (OWUK) i zgodnie z procedurami stanowiącymi załącznik do Umowy Agencyjnej z dnia 20.02.2015 obowiązującymi w chwili zawarcia Umowy Ubezpieczenia Komunikacyjnego.
2. Stałe wykonywanie Usługi Pośrednictwa Ubezpieczeniowego obejmuje w szczególności:
 - 1) pozyskiwanie Klientów poprzez:
 - a. rzetelne informowanie o warunkach Ubezpieczenia Komunikacyjnego oferowanego przez AXA Ubezpieczenia,
 - b. oferowanie Klientom Umów Ubezpieczenia Komunikacyjnego oferowanych przez AXA DIRECT zgodnie z najlepszą wiedzą, poprzedzone etyczną i profesjonalną analizą oraz informacją o dostępnych dla Klienta wariantach ubezpieczenia.

W 1 NB
[Signature]

- 2) wykonywanie czynności przygotowawczych zmierzających do zawierania Umów Ubezpieczenia Komunikacyjnego oferowanych przez AXA Ubezpieczenia poprzez:
 - a. przyjmowanie wniosków ubezpieczeniowych składanych przez Ubezpieczającego i przekazywanie ich w formie elektronicznej do AXA Ubezpieczenia,
 - b. przyjmowanie od Klientów oświadczeń niezbędnych do zawarcia Umowy Ubezpieczenia Komunikacyjnego.

§ 2

Niniejsze Pełnomocnictwo upoważnia Agenta do udzielania upoważnienia Osobom Fizycznym Wykonującym Czynności Agencyjne do wykonywania czynności agencyjnych na rzecz AXA Ubezpieczenia w imieniu Agenta, z zastrzeżeniem postanowień, o których mowa w § 1 i bez prawa udzielania dalszych pełnomocnictw czy upoważnień przez Osoby Fizyczne Wykonujące Czynności Agencyjne.

§ 3

Niniejsze Pełnomocnictwo nie obejmuje umocowania do:

- 1) dokonywania jakichkolwiek zmian w treści Umów Ubezpieczenia Komunikacyjnego i Ogólnych Warunkach Ubezpieczeń Komunikacyjnych AXA Ubezpieczenia, a także do posługiwania się materiałami nie pochodzącymi od AXA Ubezpieczenia bądź nie zaakceptowanymi przez AXA Ubezpieczenia ;
- 2) pozyskiwania Klientów i wykonywania czynności przygotowawczych zmierzających do zawierania Umów Ubezpieczenia Komunikacyjnego, jeżeli Klient, jest uprawniony i chce skorzystać z programów promocyjnych AXA Ubezpieczenia znajdujących się w wykazie przekazanym Agentowi przez AXA Ubezpieczenia;
- 3) udzielania rabatów w składce ubezpieczeniowej niewynikających z Ogólnych Warunków Ubezpieczeń Komunikacyjnych AXA Ubezpieczenia;
- 4) wystawiania dokumentów potwierdzających zawarcie Umowy Ubezpieczenia Komunikacyjnego w imieniu AXA Ubezpieczenia ;
- 5) przeprowadzanie inspekcji pojazdów w imieniu AXA Ubezpieczenia;
- 6) inkasowanie składki lub rat z tytułu Umowy Ubezpieczenia Komunikacyjnego AXA Ubezpieczenia;
- 7) składania oświadczeń woli związanych z akceptacją lub odmową akceptacji roszczeń wynikających z Umowy Ubezpieczenia Komunikacyjnego;
- 8) udzielania jakichkolwiek pełnomocnictw lub upoważnień w imieniu AXA Ubezpieczenia, z zastrzeżeniem § 2;
- 9) zaciągania jakichkolwiek zobowiązań w imieniu AXA Ubezpieczenia, innych niż wynikających z Pełnomocnictwa;
- 10) wykonywania Usługi Pośrednictwa Ubezpieczeniowego po odwołaniu lub wygaśnięciu Pełnomocnictwa;
- 11) ujawniania osobom trzecim informacji zawartych we wnioskach ubezpieczeniowych lub w Umowach Ubezpieczenia Komunikacyjnego (nie dotyczy to Klientów oraz osób przy pomocy których Agent wykonuje czynności określone Umową Agencyjną, w tym Osób Fizycznych Wykonujących Czynności Agencyjne w imieniu i na rzecz Agenta).